

**Dronning Olgas Vej 1
Holding II A/S**
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35635181

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

Dirigent

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dronning Olgas Vej 1 Holding II A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35635181

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus Hansen
Peder Kristian Eriksen
Poul Vagn Carstensen
Steen Danvig Lildal

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 70 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.070 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i Dronning Olgas Vej Holding I A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(92.588)	(2.156.549)
Driftsresultat	(92.588)	(2.156.549)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.975	19.109.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.461
Andre finansielle omkostninger	(2.738)	0
Resultat før skat	69.649	16.954.582
Skat af årets resultat	0	(6.600)
Årets resultat	69.649	16.947.982
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	27.419.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	19.109.670
Overført resultat	(27.349.751)	(2.161.688)
	69.649	16.947.982

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.503.625
Finansielle anlægsaktiver	1	0	32.503.625
Anlægsaktiver		0	32.503.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	73.369
Andre tilgodehavender		3.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		3.016.000	73.369
Likvide beholdninger		60.679	61
Omsætningsaktiver		3.076.679	73.430
Aktiver		3.076.679	32.577.055

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	6.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	25.809.760
Overført overskud eller underskud		<u>3.020.429</u>	<u>(2.189.580)</u>
Egenkapital		<u>3.070.429</u>	<u>30.420.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	2.156.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>2.156.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>2.156.875</u>
Passiver		<u>3.076.679</u>	<u>32.577.055</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	6.800.000	25.809.760	(2.189.580)	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(25.809.760)	25.809.760	0
Kapitalnedsættelse	(6.750.000)	0	6.750.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(27.419.400)
Årets resultat	0	0	(27.349.751)	27.419.400
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.020.429	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				30.420.180
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Kapitalnedsættelse				0
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(27.419.400)
Årets resultat				69.649
Egenkapital ultimo				3.070.429

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.693.865
Afgange	(6.693.865)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	25.809.760
Andel af årets resultat	164.975
Tilbageførsel ved afgang	(25.974.735)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har frem til 04.04.2017 været administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber, frem til ophør af sambeskatningen.
